平成 19 年 8 月 6 日
各 位

マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

「マネックスナイター」の携帯電話による取引開始について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、2007 年 8 月 13 日（月）（予定）より、「マネックスナイター」（株式

夜間取引）の携帯電話による取引を開始いたしますので、お知らせいたします。

本サービスの開始により、外出先や帰宅途中などパソコンが使えない環境でも、

「マネックスナイター」でお取引いただけるようになります。なお、携帯電話での取引

手数料はパソコンでの取引と同様、株数にかかわらず一約定につき 500 円（税込）です。

2001 年 1 月よりサービスを開始した日本初の個人投資家向け私設取引システム（PTS）

「マネックスナイター」では、平日 17 時 30 分から 23 時 59 分まで、現在 3,000 以上の銘柄

をお取引頂けます。取引価格を原則当日の取引所終値の一本値とするわかりやすさから、

昼間お取引できない方や投資初心者の方など、多くのお客様にご利用いただいております。

マネックス証券では、今後もより多くのお客様にお取引いただけるよう、サービスを

充実させてまいります。

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	「マネックスナイター」の携帯電話による取引開始について